Директору ООО «Красное»
                                                                           Иванову И.И.
                                                                           начальника отдела продаж
                                                                           Сапрыкиной Татьяны Андреевны

Заявление
Прошу предоставить мне ежегодный оплачиваемый отпуск c 20.06.2022 года по 18.07.2022 года продолжительностью 28 календарных дней.

08 июня 2022 года                                                            Сапрыкина Т.А.